
 
 
 

 

会 員 各 位 
公益社団法人 全日本不動産協会 
全日本不動産関東流通センター 
運 営 委 員 長      中 村 裕 昌 
研修広報委員長    宮 嶋 義 伸 

 

令和５年度 第１回 流通関連セミナーのご案内 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、当センター主催の令和５年度第１回流通関連セミナーを下

記要領【集合形式及びオンライン形式】にて開催いたします。皆様の
ご参加をお待ちしております。 

記 

テーマ Ｑ＆Ａで解決！ 

インボイス制度開始による不動産業の課題と今後の影響 

講 師 渡邊浩滋総合事務所 税理士 

渡邊 浩滋（わたなべ こうじ）氏 

 

①集合形式 

 日 時：令和 6 年 2 月 5 日（月）15：00～16：00（受付 14：30～） 

 会 場：全日東京会館 2 階・【サテライト会場】5 階 

     （東京都千代田区平河町 1-8-13） 

     東京メトロ半蔵門線「半蔵門駅」1 番出口より徒歩 1 分 

     東京メトロ有楽町線「麹町駅」 1 番出口より徒歩 5 分 

※車での来場はできません。 

 定 員：１５０名（申込先着順） 

 ※受講票は発行いたしません。 

開催日時に直接会場へお越しください。 

 

②オンライン形式（ライブ配信） 

 日 時：上記集合形式と同日時の生配信（配信媒体：vimeo） 

※受講案内を 1/30（火）より順次送付いたします。 

 

令和５年度第１回流通関連セミナー申込書 

●Ｇｏｏｇｌｅフォームにてお申込みをお願いいたします。 

下記ＱＲコードまたは関東流通センターＨＰ内の「広報ふれあい」より、お

申込みいただけます。 

※集合形式は定員に達し次第、締切とさせていただきます。締切後に

お申込みをいただいた場合、事務局より別途ご連絡いたします。 

  ※本申込書をご記入の上、下記メールまたはＦＡＸ 

へのお申込みも受け付けております。 

参加を希望される開催形式に○をしてください。  

集合形式  ・  オンライン形式 

 

貴社名                                           

 

 

Ｆ Ａ Ｘ                                           

 

 

氏 名                                           

※複数名での参加をご希望の場合は、人数分の氏名をご記入ください。 
 
［お問い合わせ先］全日本不動産関東流通センター事務局 

ＴＥＬ : 03-3263-4484 / ＦＡＸ : 03-3234-3420 

メール: zennet@zennichi.net 

※本セミナーは、「業務関連知識の習得等を目的とした自主参加型セミナ 
ー」です。そのため、当セミナーを受講されても修了証や研修済証等 
の発行はありませんので、予めご了承下さい。 

関東流通センターFAX 通信（第 82 号/令和 6 年 1 月 15 日号） 

） 

 

 
WEB 申込 


